por los cuales se regirá el contrato para la prestación de un servicio de gestión de 
contenidos y agenda de actividades, producción de evento, secretaría técnica y 
comunicación del evento Jump2Digital 2023 (Exp. A/F202310/S). 

Segundo.- Aprobar el expediente de referencia, con un presupuesto máximo de 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIEN EUROS (254.100,00.-€), esto es 
DOSCIENTOS DIEZ MIL EUROS (210.000,00.-€) de base más la partida de IVA (21%), que 
es de CUARENTA Y CUATRO MIL CIEN EUROS (44.100,00.-€) y por un plazo de ejecución 
desde la fecha de su formalización contractual hasta la presentación del informe final del 

evento, el cual deberá ser entregado como máximo un mes después del mismo, esto es, el 
17 de diciembre de 2023. 

El valor estimado del contrato es de DOSCIENTOS DIEZ MIL EUROS (210.000,00.-€), 
dado que no se prevén prórrogas ni modificaciones para dar cobertura a las necesidades 
del contrato. 

Tercero.- Acordar la licitación del presente expediente mediante la tramitación ordinaria y 
procedimiento abierto, no sujeto a regulación armonizada.